
UCHWAŁA NR 187/XXVIII/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowa 
Brzeźnica oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiazku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżawy dla WINPROJEKT-u sp. z o.o. sp. kom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „ a ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm. ) Rada Gminy Nowa 
Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 29 lat z przeznaczeniem na umieszczenie infrastruktury 
elektroenergetycznej oraz jej eksploatację stanowiących własność gminy Nowa Brzeźnica następujących 
nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr nr 1, 87, 1452, 1453, 1558, 1629, 1779, 
1780 obręb Dubidze, nr nr 27/7, 141, 143 obręb Konstantynów, działka nr nr 37, 58, 103, 140, 358, 402, 445, 511, 
570, 617 obręb Dworszowice Kościelne, działka nr nr 6000, 6013, 6036 obręb Nowa Brzeźnica.

2. Wyraża sie zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw 
nieruchomości o których mowa w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: 7E5241A9-065A-4AAD-AA6E-69EE94EC7C95. Podpisany Strona 1




